

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

W. Müller  
GmbH & Co KG  
Franz Schulz Str. 3  
74626 Bretzfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220301150  
Kundennr.: 52923  
Datum: 11. März 2022  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220203327 vom 28.02.2022: Externe Belegnr. W2121614:	Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld			
1	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	26,50	53,00
2	10212		<b>ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,18 kg	15	Stück	0,30	4,50
3	40874		<b>Ladungssicherungsnetz 2,5 x 3,5 m, m. Expanderseil</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,68 kg	2	Stück	18,26	36,52
4	80132		<b>Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,47 kg	3	Stück	9,66	28,98
5	40128		<b>BÜNTE Knauf, für Handkurbel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	3	Stück	1,51	4,53
6	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	9,80	117,60
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220203327</b>							<b>253,48</b>
			Lieferungsnr. DI220300181 vom 02.03.2022: Externe Belegnr. W2121730:	Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld			
8	20216		<b>Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM</b>	50	Stück	0,80	40,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220301150

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 2,35 kg				
9	20274		Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm	3	Stück	3,00	9,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW				
			Versandgewicht: 0,48 kg				
10	10918		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts	5	Stück	6,30	31,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				
			Versandgewicht: 0,80 kg				
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220300181</b>							<b>88,85</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>342,33</b>
19% MwSt.							65,04
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>407,37</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301150 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 38,980

## Lief. an Adresse

W. Müller  
 GmbH & Co KG  
 Franz Schulz Str. 3  
 74626 Bretzfeld  
 Deutschland